

## به نام خدا

### بیانیه

با عرض سلام و تبریک فرارسیدن سالروز تولد منجی عالم بشریت حضرت مهدی (عج) حضور تمامی اعضاء محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان.

اکنون که شش ماه از آغاز هیئت مدیره هفتم را پشت سر گذاشتیم بر خود لازم دانستیم تا از این طریق مطالبی را با اعضاء محترم در میان گذارم. همانگونه که در مجمع اسفند ماه ذکر کردم، مجدداً تشکر می کنم از حضور یکپارچه و همدست اعضاء محترم در انتخابات هفتمین دوره هیئت مدیره که پیام های روشنی را به همراه داشت، پیام به خاتمه تخریب ها و بد اخلاقی ها، پیام به آغاز همدلی و همزبانی، پیام به عزم راسخ به منظور اعتلای جایگاه مهندسی، پیام به صیانت از حقوق و شأن اعضاء. هیئت مدیره هفتم با تأکید بر تمامی این مسائل و با عزم راسخ فارغ از فضاهای انتخاباتی کار خود را آغاز نمود و بر خود وظیفه دانست در دوره ای که خدمت گذاری اعضاء محترم را عهده دار است از هیچ تلاشی در جهت پیشبرد خواسته های به حق اعضاء در سایه ارتقاء کیفیت ساخت و ساز و رعایت مقررات ملی ساختمان با حفظ حقوق شهروندی و همکاری با تمامی دستگاه ها و سازمان ها دریغ نکند. با شروع هیئت مدیره هفتم، روزهای سه شنبه هر هفته به عنوان ملاقات عمومی اعضاء در نظر گرفته شد. کما اینکه در تمامی طول هفته نیز در اتاق هیئت مدیره به روی اعضاء مراجعه کننده باز بوده و این امر گواه این موضوع است که هیئت مدیره معتقد به استفاده از خرد جمعی و همفکری و همکاری تمامی اعضاء می باشد. در طی این مدت به اقتضای شرایط موجود در عرصه تکنولوژی گروه ها، کانال ها و شبکه هایی در فضای مجازی شکل گرفت و بارها از بنده و بعضی از اعضاء هیئت مدیره دعوت به عضویت در این شبکه ها گردید، بنده بر این اعتقادم که کامنت گذاشتن در این فضاها نمی تواند حق مطلب را ادا نموده و موضوع به صورت های گوناگون برداشت می شود و همانطور که از عنوان این فضا بر می آید بعضاً با حقیقت فاصله ی صفر تا صد دارد و متأسفانه افرادی مغرض دست به سیاه نمایی، بزرگ نمایی و یا برداشت با سوء نیت از موضوعی را خواهند داشت. اینجانب ایمیل خود را به منظور بیان نظرات و پیشنهادات اعضاء محترم با ذکر نام و مشخصات پیشنهاد دهنده در اختیار اعضاء گذاشتم و به اقتضای مسائل مطرح شده پاسخگو می باشم و بر خود لازم می دانم در این مورد به اعضاء جامعه مهندسی هشدار دهم و تأکید نمایم تصمیمات و اقدامات انجام شده حاصل تلاش، همدلی و همفکری تمامی اعضاء هیئت مدیره بوده و بر اساس اولین مصوبات، پل ارتباطی با اعضاء سازمان صرفاً از طریق دبیرخانه هیئت مدیره و سایت رسمی سازمان می باشد و پیگیری مصوبات جلسات از طریق دبیر هیئت مدیره انجام پذیر است. لذا خواهشمندم اعضاء محترم در این زمینه هوشیاری به خرج داده و از هر گونه سوء استفاده که زمینه دوگانگی و دو دستی را در بین اعضاء به وجود آورد جلوگیری نمایند.

جواد سلاجقه

رئیس سازمان

اول خرداد ماه یکهزار و سیصد و نود و پنج